СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.04.2014 г. Инза  № 53

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
муниципального образования
«Инзенский район»
от 21.02.2014 № 23

 В соответствии с Законом Ульяновской области от 04.03.2014 № 24-ЗО

«О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении

типовой формы контракта с лицом, назначаемым на должность Главы местной

администрации по контракту»  Совет  депутатов муниципального образования

«Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 21.02.2014 № 23 «О проведении конкурса на замещение

должности Главы Администрации муниципального образования  «Инзенский

район» следующие изменения:

 1.1. Пункт 4.2.7. Приложения № 3 к решению «Форма контракта с

лицом, назначаемым на должность Главы Администрации муниципального

образования «Инзенский район» изложить в следующей редакции:

«4.2.7. Обеспечивать предоставление других гарантий и компенсаций,

предусмотренных федеральными законами, а также дополнительных гарантий,

установленных для муниципальных служащих законами Ульяновской области и

Уставом».».

 1.2. Пункт  8.3. Приложения № 3 к решению «Форма контракта с лицом,

назначаемым на должность Главы Администрации муниципального

образования «Инзенский район» изложить в следующей редакции:

«8.3. В случае расторжения настоящего контракта по соглашению сторон

или в судебном порядке в связи с нарушением условий контракта органами

местного самоуправления и (или) органами государственной власти

Ульяновской области, Главе Администрации предоставляются гарантии и

компенсации, предусмотренные федеральными законами, а также

дополнительные гарантии, установленные для муниципальных служащих

законами Ульяновской области и Уставом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной

газете «Вперѐд».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной и молодѐжной политике и по вопросам

развития местного самоуправления Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» (Чеботарѐва С.Н.).

Глава района          В.Н. Шкунов

2-53-31

вг